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Sammanfattning 
För att samverkansorganiseringar ska kunna erhålla verksamhetsstöd för samverkan ska 
de insända en utvärdering samt redovisning av hur medel använts under 2025.  
Detta utgör underlag till ett eventuellt beslut om samverkansstöd för 2026. 
 
Samverkansorganiseringen Bellosamverkan är en icke vinstdrivande samverkan/nätverk 
som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellens fokusområden. 
Fastighets- och gatukontoret har under 2025 erlagt samverkansstöd på 300 000 kronor. 
 
Förvaltningen bedömer att återrapporteringen är korrekt utförd och att verksamheten 
genomförts i enlighet med ansökan. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna återrapporteringen från samverkansorganisering Bello samverkan som 
ligger till grund för en eventuell ny ansökan för 2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN251215 Återrapportering av samverkansstöd Lorensborg 

och Bellevuegårdens samverkan 2025 

• Utvärdering Bellosamverkan 

• Ekonomisk redovisning Bello Samverkan 2025 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-12-12 
Tekniska nämnden 2025-12-15 
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Beslutet skickas till 
Styrgruppen för Bellosamverkan 

Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret samverkar med olika aktörer i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. 
 
Samverkansorganiseringen Bello samverkan är en icke vinstdrivande 
samverkansorganisering som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellen 
fokusområden. Fastighets- och gatukontoret har under 2025 erlagt samverkansstöd på 
300 000 kronor. Samverkansorganiseringen bidragit med 750 069 kr som egna insatser. 
 
Utvärdering 2025 
 
Under 2025 har Bello samverkan tagit viktiga steg mot att etablera en stabil, 
inkluderande och långsiktigt hållbar samverkansstruktur i Lorensborg och 
Bellevuegården. Arbetet har gått från enstaka aktiviteter till en mer sammanhållen 
modell för lokal utveckling, där fastighetsägare, föreningar, skolor, kyrkor, företag och 
boende samverkar med ett gemensamt mål – att skapa trygga, levande och delaktiga 
bostadsområden. 
Bello samverkan har under året visat tydliga resultat i form av ökad samverkan, trygghet 
och engagemang: 

• En fungerande styrgrupp och tydliga Samverknasforum (Bellorådet) har 
etablerats och förankrats hos aktörerna. 

• Områdets offentliga ytor har aktiverats genom populära evenemang som 
gårdsfester, loppmarknader, Belloloppet och Bellofestivalen, vilka lockat flera 
hundra deltagare och skapat naturliga möten över generations- och 
kulturskillnader. 

• Nattvandringar, skolprojekt och löpande fritidsaktiviteter har stärkt dialogen 
mellan boende och lokala aktörer och bidragit till en ökad känsla av trygghet, 
tillhörighet och gemenskap. 

• Samarbeten med Lorensborgsskolan och kulturinstitutioner som Moderna 
Museet och Konsthallen har gett barn och unga en aktiv roll i områdets 
utveckling och skapat broar mellan skola, familjer och civilsamhälle. 

 
Samverkan har blivit ett praktiskt verktyg för social hållbarhet – där aktiviteter inte 
enbart ses som evenemang, utan som strategiska insatser för att bygga relationer, tillit 
och gemensamt ansvar. 
 
Samverkansorganiseringen Bello samverkan , har insänt redovisning av hur medel 
använts under 2025 samt en utvärdering på resultat och effekter. Tekniska nämnden 
föreslås fatta beslut om att godkänna resultatet och utfallet av samverkansstödet för 
2025. 

Ansvariga 
Anna Bernstad Saraiva Schott  Enhetschef 
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Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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